lib. vi. §. immittitur. a sensu contrario qd papa possit appo
 bare statum monachoy habentū. ppiū fm consuetudi
 ne alemānie si veller. C. Castitas etiam nō est de essentia
 monachatus nisi p ecclesia: ergo possent contrahere nisi lex
 ecclesie impediret. ar. do. rrvij. q. iij. dicit. et facit quod no.
 rrvij. q. i. nuptiarū. in glof. i. susceptū in fi. Quod ex hoc ap
 parer: quia apostoli q fuerūt caput ecclesie primitiue: mo
 nachi vel cenobite p illo tēpo: fuerunt: quo fuerūt cum
 multitudine credentiū hierosolymis. quia in illa ecclesia
 data fuit forma vite cenobitice fm Piamonem. s. all. de
 tribus generibus monachoy: et bedam. qui sup illo rbo:
 dabat singulis. put vniciqz opus erat. dicit. q ita viuūt
 vt sint eis cōmunita omnia cenobite vocant. Et quum apo
 stoli cōmunitē vxo:es habuerunt: nec reperit qd christus
 post eorū vocationē eos separari mandauerit ab vxo:ib?
 contra legē quā ipse dederat de matrimonio nō diuiden
 do. quos de? cōiungit nisi ob causam fornicatiōis. Dar.
 rix. Dar. r. rrvij. q. ij. quos de? immo eas secū ducebant:
 licet cū eis carnaliter nō commiscerāt: vt mercede pdica
 tionis suffētarent ab eis. vt est exp: sum. rrvij. di. omnino
 confitemur. et ibi nō g. dispensatio habet locū. C. §. frē
 et obedientia de substantia monachi est fm ecclesia: sicut
 castitas et viuere sine ppiō: vt no. Dñen. in pre. c. cū ad
 monasteriū. et de regu. ex parte. r. c. consulti. et facit pre. c.
 cum ad monasteriū. §. prior. §. abbas. de maio. r. ob. cum
 in ecclesis. ibi: ad debitam obedientiā r. r. q. iij. statū
 mus. ibi: De vice supra caput sibi hominem impoluerit. et
 tamē monachus factus eps absolutus est ab illa obediē
 tia: quū factus sit de filio pater: vt no. rrvij. q. i. c. i. Et pps
 sunt esse aliqui monachi et nō subesse abbat: vt no. rrvij.
 q. i. de viduis et puellis. in glof. pōt ergo. in fi. C. Plene §
 et clare probatū est iuribus et rationibus posse papā cum
 monacho vt ppiūm habeat: vt vxoē ducat: ex causa salu
 tiferā dispensare. immo etiā si dñs Imocē. iij. condito: il
 lius decretalis/ quū ad monasteriū/ intellexerit ad literā
 qd nec ipse: nec alius romanus pōt rē: in tali casu possit
 monacho cōtrahendi licentiā indulgere: nō potuisset les
 gē suo imponere successori: quū non habeat in pēriū par
 in parem. et de elec. in moruit. vbi de hoc ff. ad trebel. ille a
 quo. §. reimpellitū. et de rescrip. quia per ambitionē in fi
 lib. v. quicquid aut no. Ber. in pre. c. cū ad monasteriū. et
 de cōdi. ap. c. ij. hoc reneas: quia Ber. et sequaces hāc sub
 tilitatē et rationes veras minime pviderunt. Thomas
 etiā de aquino in hac est sententiā. C. B. Hoc tñ notādū
 est qd nisi papa ex iusta causa dispēset: peccat: nec dispē
 satio pōdest quātū ad deū: vt no. et de vo. r. vo. r. no. est.
 Quod verū est qd dispensatur contra vortū tacitum vel
 exp: sum: vel contra euangeliū/ vel contra ecclesie gene
 ralem statū. Secus in dispensationibus que sunt contra
 ius positium: quia in hīs sufficit sola voluntas dispē
 satoris. etiā sine cā: qd de iure pōt supra ius dispensare. et
 de pcel. pbe. pposituit. fm Guill. dur. in spe. in tit. delegato.
 §. nūc: beuiter. r. r. no. et Imo. i. p. c. cū ad monasteriū. in
 glof. vbi ex cā q no. ibi: qd si sine cā dispēlat cū monacho
 ppiūm habeat: nec dispēlat: nec ille cū quo dispēlatū est
 quātū ad deū tutus est. Secus si sine cā dispēlat: vt vxoē
 ducat: qd si vxo: credit bonā et licitā: tener in simoniū: et res
 net monacho reddere debitū. sed ipse debitū sine peccato
 erigere nō pōt. Rō diuersitatis est: qd in dispēlatōe habē
 di ppiūm nemini p iudiciū fit nisi illi cū q sine cā dispēlat.
 Secus est in simoniō: vbi dispēlatō pdest vel p iudicat
 alij. f. i. i. §. i. Et ideo dicitū est tenere in simoniū ne illa cū
 q ptabit auctoritate pncipis decipi videat. C. de his qui
 ve. eta. impel. l. i. et de dona. p tuas. §. fi. rrvij. q. i. de viduis.
 vñ etiā nō. Dñe. in p. c. nō est: qd si sine cā facta dispēlatō
 est: et si illi cū q dispēlatū est de exceptione: in iudicio tñ aie
 dat dānatio. maxime dispēlant. ar. C. de iudi. rē nō nouā.
 r. q. in. alioz. sed et perētū et recipiēt. maxime si ad postula
 tiōne ipsi? dispēlatō e obētra. ar. ff. qd qd iur. l. iij. Notat
 etiā de ista materia Dñe. et de elec. dūdū. ij. i. glof. de in.